[Tpunoxxenue 1.
K npukasy Ne 88 ot 22.02.2024r

Pacnucanue nposenenus BIIP

PacnucaHue BIP Ha 2024 rop, (BecHa)

fAata 18.04.20234 23.04.2024 25.04.2024 16.04.2024
npoeeaeHns yeTtBepr BTOPHUK yeTtBepr yeTtBepr
PYCCKMI A3bIK | PYCCKUM A3bIK | OKPYXXAOWUKU MUP

4knacc | MaTeMaTUKa

(1 yacTb) (2 yactb)

PacnucaHue BIP Ha 2024 rop, (BecHa)

Mara 19.03.2024 14.03.2024 21.03.2024

npoeeaeHns BTOPHUK yeTsepr yeTsepr

11knacc | (PU3UKaA Xmmumsa ucropusa




PacnucaHue BIP Ha 2024 ropg, (BecHa)

Aarta
npoBepeHus

10.04.2024

12.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

24.04.2024

cpepa

NATHULA

cpepa

NATHULA

cpepa

- ucropua
6uonorusa PYCCKni
7 Knacc obwecTBO |matemaTuKa
dun3uKa A3bIK
reorpadpun
6buonorus
reorpadua o
$du3unKa PYCCKMMU
8 knacc ucropus MaTeMaTUKa
XUMuUs A3bIK

obLwecTBo




