Расписание проведения ВПР

Расписание ВПР на 2024 год (весна)									
Дата	18.04.20234	23.04.2024	25.04.2024	16.04.2024					
проведения	четверг	вторник	четверг	четверг					
4 класс	математика	русский язык (1 часть)	русский язык (2 часть)	окружающий мир					

Расписание ВПР на 2024 год (весна)									
Дата проведения	19.03.2024	14.03.2024	21.03.2024						
	вторник	четверг	четверг						
11 класс	физика	химия	история						

Расписание ВПР на 2024 год (весна)								
Дата	10.04.2024	12.04.2024	17.04.2024	19.04.2024	24.04.2024			
проведения	среда	пятница	среда	пятница	среда			
5 класс	математика	история	русский язык	биология				
6 класс	математика	история	русский	биология				
		общество	язык	география				
7 класс	биология физика		русский язык	история общество география	математика			
8 класс	география история общество	биология физика химия	математика		русский язык			